
 

 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio I 

 
 
Referimento: OTTAVIS MARCO- DALLERA LAURA 
Tel.:0161/228733/37 
Email: MARCO.OTTAVIS.VC@ISTRUZIONE.IT, LAURA.DALLERA.VC@ISTRUZIONE.IT 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale  di Vercelli 

via Giolito 1, 13100 Vercelli 

PEC: uspvc@postacert.istruzione.it; web: http://vercelli.istruzionepiemonte.it/; 

C.F.  80006080024  ; Codice IPA: m_pi; Codice AOO: AOOUSPVC ;  

Codice  F.E: 8MXTUA  

 

Prot. N. 2063 del  24/8/2017 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente per l’anno scolastico 
2016/2017 sottoscritto in data 11 aprile 2017; 
VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente sottoscritto in data 21 giugno 2017; 
VISTO il C.C.D.R. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente sottoscritto in data 6 luglio 2017:  
 

DISPONE 
 
 
Con effetto immediato e per il corrente anno scolastico 2017/2018, le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie dei docenti di scuola dell’infanzia, primaria secondaria di I e II 
grado , come indicato negli elenchi allegati che fanno parte integrante del presente 
provvedimento. 
 
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, 
si rinvia agli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla 
mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N. L. del 29/11/2007, tenuto conto delle 
modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al codice di procedura civile 
dall’art. 31 della Legge 4 novembre 2010 n. 183. 
 

IL DIRIGENTE 

Franco Calcagno 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’articolo 3, comma 2 Decreto 

legislativo 39/1993 

 

 


